第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇 〇

事業所

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： ファイブテーブルブリューズ合同会社

代表者　役職： 代表社員

＜宣言日・変更日＞ 令和7年1月14日

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

1.プラスチック使用量を50%削減
2.月間2回以上の地域清掃活動の実施
3.ゲスト満足度アンケートで「持続可能な取り組みへの満足度」が80%以上を達
成

業　種 宿泊業、飲食業

所 在 地
東京都墨田区押上３－３８－７

131-0045

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 1 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

・地域清掃活動を通じた住民との交流促進
・キッチンでのプラスチック廃棄物削減のための取り組み
・インクルーシブな宿泊体験の提供（多言語対応ガイドや宗教的配慮の実施）

氏名： 松井顕太郎

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

1.環境負荷の削減（ゴール12、13）
　- 使い捨て容器を廃止し、再利用可能な食器を提供します。
　- 客室内での節電・節水を推奨し、エネルギー効率の向上を目指します。

2.地域社会との連携（ゴール11、17）
　- 地元産品を積極的に活用し、地域経済の活性化に貢献します。
　- 宿泊施設周辺の清掃活動を定期的に実施し、美しい環境を保ちます。

3.多様性の尊重（ゴール10）
　- あらゆる人種・文化を歓迎し、インクルーシブな環境を提供します。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

私たちは、地球環境と地域社会に配慮した持続可能な宿泊施設を目指します。
ゲスト、地域住民、従業員がともに快適で安心して過ごせる環境を提供し、次
世代に豊かな未来をつなぐことを使命としています。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）